СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г. Барыш

19.08.2015                                                                                                                    № 33/175-9

О внесении изменений в муниципальную программу "Комплексное

развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального

образования «Барышский район» на 2011-2015 годы"

         В целях эффективной реализации муниципальной целевой программы

"Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования «Барышский район» на 2011-2015 годы" (далее

– Программа), утвержденной решением Совета депутатов муниципального

образования «Барышский район» 07.10.2011 г. № 52/346-20, Совет депутатов

муниципального образования «Барышский район»:

         1. Внести изменения в таблицу №14 пункта 11 Программы «Перечень

комплексных мероприятий и общие затраты на строительство систем

коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Барышский

район», а именно раздел 2015 год перечня изложить в новой редакции

следующего содержания:

СОФИНАНСИРОВАНИЕ Стоимость

по смете

руб.

Наименование объекта

Бюджет Ульяновской

области
Бюджет МО

«Барышский район»

                                                                       2015

ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ

 86 900,00 86 900,00 Закупка газового котла ИШМА

-100 У с автоматикой САБК-8-

110М

 13 845,00 13 845,00 Закупка циркуляционного
насоса DAB A 56/180 ХМ

 114 255,00 114 255,00 Закупка глубинных насосов
ЭЦВ

 235 000,00 235 000,00 Закупка насосов WILO на

блочные газовые котельные

ИТОГО 450 000,00

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по строительству, транспорту, связи, ЖКХ, ТЭР (Рыжова А.М.).

Глава муниципального образования

«Барышский район»                                                             В.А. Сызганцев